2. DTHS - Trién khai ky thuat #514
Trién khai k¥ thuat # 509 (New): Hiiu - Trién khai cac diém BTHS QK2 + Khu vuc Ha Néi

Trién khai QK2 - Co quan PTHS KV1

29-05-2025 10:22 - Manh Chién Tran

Trang thai:
Mtrc uu tién:
Phan cong cho:
Chu dé:

Phién ban:

New
Normal

Minh Hlu Nguyén

Bat dau:

Hét han:
Tién dé:

Thoi gian udc
luong:

Thoi gian:

19-04-2025
31-05-2025
0%

0.00 gid

0.00 gid

Mo ta

01-06-2025

1/1
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